

GRAĐEVINSKI STIROPOR

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
tel/fax: +381 (22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
DC Beograd - Ledine, Orsona Velsa 3
tel/fax: +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

Primena od: **05.04.2022.**
Cenovnik br. **TI 03 / 2022 SRB**
cene su bez PDV-a

EPS F 60	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.042 W/mK. Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima bez mehaničkih opterećenja.	03498	1	100x50	50	25.00	66.00	1,650.00	6,600.00
	03493	2	100x50	50	12.50	132.00	1,650.00	6,600.00
	03484	3	100x50	48	8.00	198.00	1,584.00	6,600.00
	03503	4	100x50	48	6.00	264.00	1,584.00	6,600.00
	03483	5	100x50	50	5.00	330.00	1,650.00	6,600.00
	03548	6	100x50	48	4.00	396.00	1,584.00	6,600.00
	03508	8	100x50	48	3.00	528.00	1,584.00	6,600.00
	03491	10	100x50	50	2.50	660.00	1,650.00	6,600.00
	03689	12	100x50	48	2.00	792.00	1,584.00	6,600.00
	03690	14	100x50	56	2.00	924.00	1,848.00	6,600.00
	03691	15	100x50	45	1.50	990.00	1,485.00	6,600.00
	03692	16	100x50	48	1.50	1,056.00	1,584.00	6,600.00
	03693	18	100x50	54	1.50	1,188.00	1,782.00	6,600.00
	03694	20	100x50	40	1.00	1,320.00	1,320.00	6,600.00
	FASADNI EPS 80	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA
Koef. toplotne provodljivosti 0.039 W/mK. Zatezna čvrstoća: min. 100 kPa. Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju kosih krovova i fasada sa oblogom od fasadne cigle.		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
	02404	1	100x50	50	25.00	75.00	1,875.00	7,500.00
	01566	2	100x50	50	12.50	150.00	1,875.00	7,500.00
	02042	3	100x50	48	8.00	225.00	1,800.00	7,500.00
	01414	4	100x50	48	6.00	300.00	1,800.00	7,500.00
	01567	5	100x50	50	5.00	375.00	1,875.00	7,500.00
	01568	6	100x50	48	4.00	450.00	1,800.00	7,500.00
	01420	8	100x50	48	3.00	600.00	1,800.00	7,500.00
	02345	10	100x50	50	2.50	750.00	1,875.00	7,500.00
	03663	12	100x50	48	2.00	900.00	1,800.00	7,500.00
	03664	14	100x50	56	2.00	1,050.00	2,100.00	7,500.00
	03681	15	100x50	45	1.50	1,125.00	1,687.50	7,500.00
	03667	16	100x50	48	1.50	1,200.00	1,800.00	7,500.00
	03668	18	100x50	54	1.50	1,350.00	2,025.00	7,500.00
	03666	20	100x50	40	1.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00
EPS 100	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
Koef. toplotne provodljivosti 0.036 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stižljivosti): min. 100 kPa (10 t/m2). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163.. Primerene su za izolaciju podova i ravnih krovova. Dozvoljeno pritisno opterećenje 2000kg/m2		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
	02896	1	100x50	50	25.00	102.00	2,550.00	10,200.00
	01564	2	100x50	50	12.50	204.00	2,550.00	10,200.00
	02643	3	100x50	48	8.00	306.00	2,448.00	10,200.00
	01565	4	100x50	48	6.00	408.00	2,448.00	10,200.00
	01304	5	100x50	50	5.00	510.00	2,550.00	10,200.00
	01508	6	100x50	48	4.00	612.00	2,448.00	10,200.00
	02096	8	100x50	48	3.00	816.00	2,448.00	10,200.00
	01603	10	100x50	50	2.50	1,020.00	2,550.00	10,200.00
	03513	12	100x50	48	2.00	1,224.00	2,448.00	10,200.00
	03685	14	100x50	56	2.00	1,428.00	2,856.00	10,200.00
	03686	15	100x50	45	1.50	1,530.00	2,295.00	10,200.00
	03514	16	100x50	48	1.50	1,632.00	2,448.00	10,200.00
	03687	18	100x50	54	1.50	1,836.00	2,754.00	10,200.00
	03688	20	100x50	40	1.00	2,040.00	2,040.00	10,200.00
EPS 120	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
Koef. toplotne provodljivosti 0.035 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stižljivosti): min. 120 kPa (12 t/m2). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima gde se zahteva opterećenje na pritisak. Dozvoljeno pritisno opterećenje 2400kg/m2		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
	03623	1	100x50	50	25.00	125.00	3,125.00	12,500.00
	03624	2	100x50	50	12.50	250.00	3,125.00	12,500.00
	03625	3	100x50	48	8.00	375.00	3,000.00	12,500.00
	03626	4	100x50	48	6.00	500.00	3,000.00	12,500.00
	03627	5	100x50	50	5.00	625.00	3,125.00	12,500.00
	03659	6	100x50	48	4.00	750.00	3,000.00	12,500.00
	03628	8	100x50	48	3.00	1,000.00	3,000.00	12,500.00
	03629	10	100x50	50	2.50	1,250.00	3,125.00	12,500.00
	03695	12	100x50	48	2.00	1,500.00	3,000.00	12,500.00
	03696	14	100x50	56	2.00	1,750.00	3,500.00	12,500.00
	03697	15	100x50	45	1.50	1,875.00	2,812.50	12,500.00
	03698	16	100x50	48	1.50	2,000.00	3,000.00	12,500.00
	03699	18	100x50	54	1.50	2,250.00	3,375.00	12,500.00
	03700	20	100x50	40	1.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00

GRAĐEVINSKI STIROPOR

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
tel/fax: +381 (22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
DC Beograd - Ledine, Orsona Velsa 3
tel/fax: +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

Primena od: **05.04.2022.**
Cenovnik br. **TI 03 / 2022 SRB**
cene su bez PDV-a

EPS 150	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.034 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 150 kPa (15 t/m ²). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 i po EN 13501-1 Eurorazred E i odgovaraju standardu EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima gde se zahteva opterećenje na pritisak. Dozvoljeno pritisno opterećenje 3000kg/m ²	03630	1	100x50	50	25.00	142.00	3,550.00	14,200.00
	03631	2	100x50	50	12.50	284.00	3,550.00	14,200.00
	03632	3	100x50	48	8.00	426.00	3,408.00	14,200.00
	03633	4	100x50	48	6.00	568.00	3,408.00	14,200.00
	03634	5	100x50	50	5.00	710.00	3,550.00	14,200.00
	03678	6	100x50	48	4.00	852.00	3,408.00	14,200.00
	03635	8	100x50	48	3.00	1,136.00	3,408.00	14,200.00
	03636	10	100x50	50	2.50	1,420.00	3,550.00	14,200.00
	03701	12	100x50	48	2.00	1,704.00	3,408.00	14,200.00
	03702	14	100x50	56	2.00	1,988.00	3,976.00	14,200.00
	03703	15	100x50	45	1.50	2,130.00	3,195.00	14,200.00
	03704	16	100x50	48	1.50	2,272.00	3,408.00	14,200.00
	03705	18	100x50	54	1.50	2,556.00	3,834.00	14,200.00
	03706	20	100x50	40	1.00	2,840.00	2,840.00	14,200.00

Za preklap-falc (debljine iznad 3 cm), vp cena se uvećava za 5%

EPS MONTA

NAZIV	IDENT	ŠIRINA	DUŽINA	VISINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	cm	Din/kom	Din/m ²	Din/m ³
EPS FAS MONTA		100	50	16	700.00	1,400.00	8,750.00
EPS 100 MONTA		100	50	16	930.00	1,860.00	11,625.00

NAPOMENA: Kada se dimenzije elemenata rade po zahtevu kupca, cene se daju po pojedinačnom upitu.

STIROPOR GRANULAT

NAZIV	IDENT	CENA
Ekspandirani stiropor granulat	03479	840.00 din/kg
Mleveni stiropor granulat	03481	430.00 din/kg

MB 17416006 PIB 102237663
Paritet : F - co fabrika Šid / F-co kupac

Direktor prodaje

Jadranka Živković